关于福建省“十三五”第一批中小学学科教学带头人和名校长后备培养培训人选遴选的通知

各学校：

    现将省、市教育主管部门关于遴选福建省“十三五”第一批中小学学科教学带头人和名校长后备培养培训人选的通知（莆教人〔2017〕15号、闽教师〔2017〕9号）转发给你们，现就有关遴选推荐工作通知如下：

    一、第一批中小学科教学带头人推荐

    1、推荐人数：各校各相关学科推荐人数均不得超过市教育局下达给我区的推荐名额。

    2、推荐条件中有关条款解释：“公开课、示范课”不含教学公开周（日）活动中所进行的公开教学，“公开发表论文”指发表在CN刊物的论文或相当于CN刊物的论文，“承担课题”指的是课题主持人或核心成员（排名前三）。

    3、报送时间：4月5日上午下班前纸质材料报送区教师进修学校黄喜洋处，联系电话：13305949405，电子邮件发送至pxchxy@126.com，逾期不予接收。

    4、遴选推荐：区教育局将根据各校报送情况，组织有关专家遴选推荐。

    一、名校长后备人选培训对象推荐

    1、推荐人选：各校符合推荐要求的校级领导均可推荐，请各校相关校级领导踊跃报名。

    2、推荐条件见“遴选条件”中“名校长后备人选培训对象”，有关条款解释：“公开发表论文”指发表在CN刊物的论文或相当于CN刊物的论文，“承担课题”指的是课题主持人或核心成员（排名前三）。

    3、报送时间：4月5日上午下班前纸质材料报送区教师进修学校陈志海处，联系电话：13599881128，电子邮件发送至13599881128@163.com，逾期不予接收。

4、遴选推荐：区教育局将根据各校报送情况，组织有关专家遴选推荐。

                             莆田市城厢区教育局

                                2017年3月31日